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Lotto 2

Manutenzione straordinaria (MSA)
Affidamento Prot. n° 217/2024 del 30/12/2024

CIG LOTTO 2 - MS: B5839EE158 - OPZIONI:B901EF0C08
CUP: B88B24000990005
Ordine di lavoro e consegna lavori n° 89/2025 del 05/02/2025

Appaltatore: Marenco Marco

R.U.P.: Ing. Maurizio Valle

D.L.. Ing. Jessica Carla Giordano
STATO di AVANZAMENTO LAVORI n. 6 atuttoiil 31/07/2025

Importo lordo lavori soggetto a R/IA

da cui detraendo per ribasso contrattuale

Importo lavori al netto del R/A

Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A

Importo manodopera in economia non soggetto a R/A

Importo da liquidare all'appaltatore

49.845,21
3.680,11
46.165,10
1.958,08
11.020,20
59.143,38

(diconsi euro CINQUANTANOVEMILACENTOQUARANTATRE/38)

L'appaltatore
Per accettazione

07/11/2025
Il Direttore dei lavori



